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Cele szkolenia

Bezzałogowe statki powietrzne (BSP) stały się nieocenionym narzędziem w działaniach ochrony ludności 
i reagowania kryzysowego. Pozwalają na szybkie pozyskiwanie informacji z powietrza, ocenę zagrożeń i 
wsparcie procesu podejmowania decyzji w sytuacjach kryzysowych. Ich zastosowanie jest szczególnie 
istotne w akcjach takich jak pożary, powodzie, katastrofy budowlane czy poszukiwania osób zaginionych.

Szkolenie „Operacyjne wykorzystanie bezzałogowych statków powietrznych w ochronie ludności i działaniach 
kryzysowych” zostało opracowane z myślą o jednostkach PSP i OSP, centrach zarządzania kryzysowego 
oraz grupach poszukiwawczo-ratowniczych. Program uwzględnia przepisy ustawy o ochronie ludności i 
jest ukierunkowany na rozwój zdolności operacyjnych uczestników, przygotowując ich do efektywnego 
wykorzystania BSP w realnych działaniach kryzysowych.

Podczas szkolenia uczestnicy poznają zarówno aspekty teoretyczne, jak i praktyczne - tym planowanie 
misji, analizę danych z powietrza oraz realizację ćwiczeń scenariuszowych odpowiadających rzeczywistym 
zdarzeniom.

Celem szkolenia jest kompleksowe przygotowanie uczestników do operacyjnego wykorzystania BSP w 
działaniach ochrony ludności i reagowania kryzysowego, w tym:

1.	 Rozwój kompetencji operacyjnych - uczestnicy zdobędą praktyczne umiejętności 
w zakresie planowania i realizacji misji BSP, w tym lotów dziennych i nocnych, 
analizowania danych z powietrza oraz wykorzystania drona jako wsparcia dowodzenia. 

2.	 Wzmocnienie współpracy zespołowej - szkolenie umożliwia naukę efektywnej organizacji pracy 
zespołów operacyjnych oraz integracji działań z polowym centrum dowodzenia, w oparciu o 
realistyczne scenariusze kryzysowe, takie jak pożary, powodzie czy akcje poszukiwawczo-
ratownicze.

Dzięki temu uczestnicy będą przygotowani do samodzielnego i bezpiecznego wykorzystania BSP w realnych 
operacjach, a także do wdrożenia wypracowanych procedur w swoich jednostkach.

Operacyjne wykorzystanie bezzałogowych statków powietrznych w 
ochronie ludności i działaniach kryzysowych.

UWAGA! W przypadku złych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie nalotów 

BSP, w trakcie trwania szkolenia praktycznego organizator - firma NaviGate Sp. z o.o. zastrzega sobie 

możliwość zmiany zakresu i harmonogramu szkolenia, jak również przeprowadzenia części praktycznej 

na danych przykładowych jako studium przypadków. 

Informujemy że wszelkie prawa autorskie i prawa własności intelektualnej do opisów szkoleń, w szczególności do zawartych w nim zdjęć, 

tekstów, opisów stanowią wyłączną własność firmy NaviGate sp. z o.o. i objęte są ochroną prawnoautorską. Zabronione jest kopiowanie, 

modyfikowanie oraz wykorzystywanie szczególnie w celach komercyjnych ww. własności firmy NaviGate Sp. z o.o. Niniejsza nota dotyczy 

również znaków towarowych zawartych w katalogu, chyba że jako właściciel jest oznaczony inny podmiot.




